B

山交答字[2020]第9号                  签发人：程卫国

关于对区人大九届四次会议第42号代表建议的答复

代表：

您在区人大九届四次会议提出的《关于将水泉纳入城区规划的建议》已收悉，衷心感谢您提出的建议。临滕高速S244连接线实际为省道S103，为进一步构建全区交通大格局，加快实现城区同高速公路连接，拟升级改造S103临滕高速公路连接线为1级公路，连接至临滕高速你镇李庄出口，加近你镇与山亭区主城区联系。其中将水泉纳入城区规划，将由区政府及有关部门规划确定，我单位全力做好基础交通设施基建。

联系人：刘书宏  联系电话：15589285066

 山亭区交通运输局

                            2020年7月10日
抄送：区人大常委会人事代表工作室，区政府办公室